行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：周曉倩
電話：(02)2312-4693
傳真：(02)2312-5888
電子信箱：evelyn@mail.coa.gov.t

w受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國107年7月5日
發文字號：農際字第1070063223號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關泰國中小企業署(OSMEP)邀請我專家赴泰參與臺泰智

慧農業研討會一案，復請查照。

說明：

一、復貴局107年6月22日貿雙一字第1077017555號函。

二、本會推薦桃園區農業改良場邱副研究員銀珍赴泰參加旨揭研

討會分享「主題1：輔導智慧農業永續發展之成功及商業化

模式」(邱副研究員個人簡歷詳如附件)；至「主題2：最佳

農業合作社實務之成功案例」，本會推薦農業試驗所研究人

員擔任講者(專家名銜將另以電郵通知貴局承辦同仁)，惟本

會並無相關經費可支應，敬請貴局協助支應該員出國旅費。

正本：經濟部國際貿易局
副本：駐泰國代表處(含附件)、本會科技處、本會農業試驗所、邱副研究員銀珍(本會

桃園區農業改良場)、本會國際處

抄  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：